



## 1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

## 完全响应招标文件要求

2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号 CSCG20250255

金额单位：人民币元

麓山景区零星工程维修服务项目（2025-2026年度）汇总表

序号	费用名称	2025年度金额 (万元)	2026年度金额 (万元)	两年度总金额 (万元)
1	人工成本 (=1.1)	133.2960000	133.2960000	266.592000
1.1	运营人工	133.2960000	133.2960000	266.592000
2	能耗成本 (=2.1+2.2)	0.5221350	0.5221350	1.044270
2.1	电力成本	0.4215750	0.4215750	0.843150
2.2	用水成本	0.1005600	0.1005600	0.201120
3	维保成本 (=3.1)	55.1442090	55.1442090	110.288418
3.1	维保物资采购费	55.1442090	55.1442090	110.288418
4	管理成本 (=4.1+4.2)	18.2796000	18.2796000	36.559200
4.1	施工措施费	4.9500000	4.9500000	9.900000
4.2	增值税	13.3296000	13.3296000	26.659200
5	服务利润	15.5129875	15.5129875	31.025975
总计 (=1+2+3+4+5)		222.7549315	222.7549315	445.509863

麓山景区零星工程维修项目人工成本汇总表

序号	岗位	岗位级别	人数	月薪	单人 年薪	2025年度 工资总额 (万元)	2026年度 工资总额 (万元)
1	项目经理	项目经理	1	6750.00	8.1000	8.1000	8.1000
2	行政管理员	员工（非技类）	1	4050.00	4.8600	4.8600	4.8600
3	维保人员	/	25	13316.00	15.9792	120.3360	120.3360
3.1	工程领班	员工（技术主管）	2	600.00	0.7200	1.4400	1.4400
3.2	工程维修员	员工（非技类）	18	4350.00	5.2200	93.9600	93.9600
3.3	安全员	员工（非技类）	2	4318.00	5.1816	10.3632	10.3632
3.4	物料员	员工（非技类）	3	4048.00	4.8576	14.5728	14.5728
合计			27		28.9392	133.2960	133.2960

麓山景区零星工程维修项目电力成本汇总表

序号	费用名称	单价 (元/度)	数量 (度/日)	2025年度费用总 额 (万元)	2026年度费用总 额 (万元)
1	机械设备使用能耗	0.77	15	0.421575	0.421575
合计		/	/	0.421575	0.421575

麓山景区零星工程维修项目用水成本汇总表

序号	费用名称	单价 (元/吨)	数量	2025年度 费用总额 (万元)	2026年度 费用总额 (万元)
1	工业用水	4.19	20.00吨/月	0.10056	0.10056
合计		/	/	0.10056	0.10056

麓山景区零星工程维修项目维保物资费用汇总表

序号	费用名称	单价	数量	2025年度费用总额 (万元)	2026年度费用总额 (万元)
1	维保物资采购	/	/	55.144209	55.144209
合计		/	/	55.144209	55.144209

长沙岳麓山风景名胜区麓山景区零星工程维修项目维保物资明细表

序号	物资名称	年消耗量	单位	不含税价	2025年度 费用总额 (元)	2026年度 费用总额 (元)
合计		/	/		551442.09	551442.09
1	不锈钢冲洗管DN32	50	根	39.84	1992.00	1992.00
2	镀锌钢管	10	根	28.49	284.90	284.90
3	无承口柔性铸铁排水管DN50（含不锈钢卡箍、胶圈）	120	m	29.47	3536.40	3536.40
4	无承口柔性铸铁排水管DN100（含不锈钢卡箍、胶圈）	80	m	50.91	4072.80	4072.80
5	无承口柔性铸铁排水管DN150（含不锈钢卡箍、胶圈）	9	m	90.76	816.84	816.84
6	PVC-U 排水管 Φ110×3.2	10	m	16.1	161.00	161.00
7	PVC-U 排水管 Φ160×4.0	10	m	35.78	357.80	357.80
8	PE 给水管 Φ40×3.7 PE100 级 1.6MPa	80	m	7.62	609.60	609.60
9	PE 给水管 Φ50×4.6 PE100 级 1.6MPa	100	m	11.51	1151.00	1151.00
10	PE 给水管 Φ110×10.0 PE100 级 1.6MPa	100	m	53.86	5386.00	5386.00
11	HDPE 双壁波纹管 DN300 SN8 级	10	m	50.24	502.40	502.40
12	PPR 聚丙烯给水管 Φ40 1.25MPa	300	m	10.22	3066.00	3066.00
13	PPR 聚丙烯给水管 Φ63 1.25MPa	102	m	25.02	2552.04	2552.04

14	铜螺纹闸阀	50	个	21.12	1056.00	1056.00
15	立柱式洗脸盆（瓷）	50	个	220.14	11007.00	11007.00
16	拖布盆（污水池）	11	个	94.02	1034.22	1034.22
17	蹲式大便器	4	个	115.04	460.16	460.16
18	坐式大便器	4	个	829	3316.00	3316.00
19	坐式大便器 儿童	2	个	829	1658.00	1658.00
20	立式小便器	2	套	398.23	796.46	796.46
21	不锈钢水龙头 DN15	75	套	15	1125.00	1125.00
22	瓷芯龙头 DN15	80	套	32	2560.00	2560.00
23	烘手器 （AK2632）	10	个	321.6	3216.00	3216.00
24	LED 嵌入式 可调角度射灯	80	套	31.8	2544.00	2544.00
25	LED 明装筒灯 8W	300	套	14.9	4470.00	4470.00
26	镜前灯	30	套	35	1050.00	1050.00
27	壁灯 PAK-A02-128-A-K	50	套	19.25	962.50	962.50
28	扣板灯 300*300MM	40	个	71.42	2856.80	2856.80
29	圆球吸顶灯	60	个	47.13	2827.80	2827.80
30	节能灯+灯座	70	个	50	3500.00	3500.00
31	庭院灯	40	个	403.7	16148.00	16148.00
32	埋地灯	120	个	41.72	5006.40	5006.40
33	LED 塑料软灯带	190	个	17.1	3249.00	3249.00
34	照树灯	50	个	231.24	11562.00	11562.00
35	洗墙灯	70	个	85.8	6006.00	6006.00
36	吊灯（含吊链）	80	个	45	3600.00	3600.00
37	12m 路灯灯杆	45	个	1604.78	72215.10	72215.10
38	开关（含双联、三联单	80	个	8.01	640.80	640.80
39	声光控开关	60	个	18	1080.00	1080.00



40	插座（含单相暗、五孔带开关普通五孔铜芯聚氯乙烯绝缘电线	60	个	15.29	917.40	917.40
41	铜芯聚氯乙烯绝缘电线	100	m	1.25	125.00	125.00
42	电力电缆	500	m	101.9	50950.00	50950.00
43	KBG 热镀锌线路导管 Φ40	1200	m	7.05	8460.00	8460.00
44	单悬臂挑灯架	70	副	360.20	25214.00	25214.00
45	路灯号牌	50	个	13.27	663.50	663.50
46	轴流排气扇	2	台	120.57	241.14	241.14
47	水泵	3	台	3000	0.00	0.00
48	单级单吸卧式直联离心清水泵	4	台	985	0.00	0.00
49	多级单吸卧式联轴器离心清水泵（含电机）75KW	5	台	11500	0.00	0.00
50	多级单吸卧式联轴器离心清水泵（含电机）75KW	5	台	3300	0.00	0.00
51	多级单吸卧式联轴器离心清水泵（含电机）75KW	5	台	5000	0.00	0.00
52	配电箱 ZAL	5	台	5000	0.00	0.00
53	深井泵	5	台	3432	0.00	0.00
54	防火防护网	300	m	208.30	62488.89	62488.89
55	螺纹钢筋（综合）	8	吨	3754.75	30038.00	30038.00
56	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5 级	70	吨	360	25200.00	25200.00
57	砂	300	m3	163.12	48936.00	48936.00
58	麻片石	90	m2	131.65	11848.50	11848.50
59	玻璃	160	m2	116.03	18564.80	18564.80
60	花岗岩	160	m2	75.25	12040.00	12040.00
61	木质护栏	100	m	163.69	16369.00	16369.00
62	商品砼	60	m2	152.33	9139.80	9139.80

63	沥青混凝土	80	m2	31.20	2496.00	2496.00
64	球墨铸铁防盗井盖 800*800 15t	40	套	280.8	11232.00	11232.00
65	螺栓	40	套	1.27	50.80	50.80
66	膨胀螺栓	40	套	0.27	10.80	10.80
67	自攻螺钉	40	套	0.02	0.80	0.80
68	橡胶板	20	kg	3.45	69.00	69.00
69	钢板	60	kg	4.336	260.16	260.16
70	得力 (deli) 5 米包胶自锁 钢卷尺盒尺 伸缩尺米尺 公制 5m*19mm DL2502	20	PCS	16.1	322.00	322.00
71	一字\十字螺 丝批 6 件 _09312	20	PCS	79.93	1598.60	1598.60
72	得力 (deli) 省力不锈钢 手 动压线钳接 线钳电缆线 液 压钳端子钳 10-120mm2	20	PCS	239	4780.00	4780.00
73	登月 人字合 页梯 3M 工 程 用双面梯叉 梯广告梯 折 叠 梯便携折叠 加厚铝合金 A	6	PCS	977.86	0.00	0.00
74	迪欧 (DIOUS) 资 料柜 储 物柜 文件柜 凭证柜 钢制 铁皮柜 亚光 灰色 带锁 玻 璃开门 五层 大器械柜 档	5	PCS	509	0.00	0.00

75	美的 (Midea) 饮水机家用 客厅办公室 立式桶装水 冰 热制冷饮水	5	PCS	324	0.00	0.00
76	公牛 GN-217 插座 5 米插 排 /家用安全插 座/方便插板 / 地拖插排	30	PCS	76.5	2295.00	2295.00
77	得力 (deli)15g 高粘度 PVP 固体胶水/胶 棒 无甲醛配 方 12 支装 办公用品 7090	30	PCS	17.38	521.40	521.40
78	晨光 M&G 12#订书机组 合 套装 ABS92720 20 页 (适 配#24/6、 26/6 针)	30	PCS	35.3	1059.00	1059.00
79	得力 (deli)48 只 32mm 彩色 长尾夹票夹 3#中号金属 燕 尾夹票据文 件夹子 办公	30	PCS	19.4	582.00	582.00
80	齐心(Comix) HC-35 35mm 加厚型粘扣 档案盒/文件 盒 /资料盒 A4 蓝色	30	PCS	11	330.00	330.00
81	得力 (deli) 办公会议白 板 笔 可擦易擦 黑色 10 支/ 盒 6811	30	PCS	15.88	476.40	476.40

82	宝克 (BAOKE) MP399 可加 墨白板笔 红 色 24 支装	30	PCS	30.6	918.00	918.00
83	金得利 (KINARY) 4 格镂空 桌面文件筐 加厚高级资 料 架 文件筐 文件栏 带标 签	30	PCS	19.5	585.00	585.00
84	米奇特工 (Agents mickey) PVC 警示胶 带斑马胶带 标 识地板仓库 车间管理胶 带	30	PCS	13	390.00	390.00
85	千帆 (YIDU SAILS) 塑封 膜 a4 5.5 丝高 性价比过塑 膜 过塑纸过胶 纸护卡膜封 塑 膜过胶膜 a4	30	PCS	23.42	702.50	702.50
86	DELI/得力 棉纸双面胶 带 30407 10y×24mm 白色 1 袋 销售单 位: 袋	30	PCS	1.55	46.50	46.50
87	晨光 M&G 省力重型订 书 机 ABS92816 100 页 (适 配 23/6~23/13 订书钉)	30	PCS	105.8	3174.00	3174.00

88	DIAOPAI/雕牌 洗洁精 6910019420000 2kg 1 瓶 销售单位：瓶	30	PCS	13.35	400.50	400.50
89	SANDISK/闪迪 U 盘 CZ73 128G USB3.0 酷铄 银色 1 个 销售单位：个	30	PCS	60.90	1827.00	1827.00
90	谋福 220 线 手套棉纱手套 劳保手套司机手套漂白手套 套劳保防护手套 【12 付 超划算】加	30	PCS	17	510.00	510.00
91	MSA/梅思安 V-Gard500 ABS 豪华型 有孔安全帽 10146665 白色 带透气孔 一指键帽衬 PVC 吸汗带 D 型下颏带 1 顶 销售单位：	30	PCS	44.21	1326.20	1326.20
92	ANDANDA/安丹达 反光背心 F4C11-轨道定制 均码 荧光黄 120g 经编布 1 件 销售单位：件	30	PCS	25	750.00	750.00
93	海氏海诺倍适威 医用脱脂 棉卷 脱脂棉花球 500g	30	PCS	28.50	855.00	855.00

94	武洁 VUJEEN 75%酒精消毒 液2500ml 大 桶装 75度酒 精 皮肤物品车 间清洁乙醇 消 毒液	30	PCS	40.76	1222.88	1222.88
95	袋鼠医生 医 用脱脂棉纱 布 绷带 伤口包 扎纱布 5cm*6 米/卷	30	PCS	5.5	165.00	165.00
96	邦迪（BAND- AID）创口贴 防 水创可贴 100 片/盒 2.2cm*7cm*5 片*20 包 邦 迪止血护创 阻菌透气防 水 创口贴	30	PCS	70.6	2118.00	2118.00
97	DELI/得力 室内温湿度 计 （银色） 9010 1 只 销售 单位：只	30	PCS	24.52	735.50	735.50
98	苏美特文件 柜办公柜钢 制 铁皮柜资料 柜档案柜储 物 柜通双节文 件柜	30	PCS	614	0.00	0.00
合计					551442.09	551442.09

序号	费用名称	审核单价	数量	2025 年度 费 用总额 (万元)	2026 年度 费 用总额 (万元)
1	新型装配式围挡	330 元/m	150m/年	4.95	4.95
合计			/	4.95	4.95

应商名称（盖单位章）：湖南森鑫建工集团有限公司

日期： 2025 年 04 月23 日